zarządzenie nr 29/07
wójta gminy jeleniewo

z dnia 19 czerwca 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 249, poz. 2104, Nr.169, poz.1420, z 2006 r Nr.45,poz.319, Nr 104, poz.708, Nr.170, poz.1217, Nr.187, poz.1381) oraz  § 11 Uchwały Nr III/12/06 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych

1) Zwiększyć dochody o kwotę





          
5 777 zł

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	801
	80195
	2030
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	5 777         


 § 2 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych
1) Zwiększyć wydatki o kwotę





           18 013 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	750
	75023
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	4 492

	750
	75053
	4300
	Zakup usług pozostałych
	35

	751
	75109
	4300
	Zakup usług pozostałych-zadania zlecone
	26

	751
	75109
	4370
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – zadania zlecone
	57

	751
	75109
	4740
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych – zadania zlecone
	26

	801
	80113
	4360
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
	600

	801
	80195
	4300
	Zakup usług pozostałych
	5 777

	851
	85154
	4300
	Zakup usług pozostałych
	7 000


   2) Zmniejszyć wydatki o kwotę





               12 236  zł

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	750
	75023
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4 492

	750
	75053
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	21

	750
	75053
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	14

	751
	75109
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia – zadania zlecone
	9

	751
	75109
	4410
	Podróże służbowe krajowe – zadania zlecone
	100

	801
	80113
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	600

	851
	85154
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	7 000


§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi
                                                                  

1) Plan dochodów ogółem
6 334 319 zł
2) Plan wydatków ogółem
6 220 319 zł







3) Nadwyżkę dochodów budżetu nad wydatkami w kwocie  114 000 zł
    przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

Sławomir Adam Bielski

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 29/07
Wójta Gminy Jeleniewo
z dnia 19 czerwca 2007 r.


Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Ogółem zwiększono budżet gminy o kwotę  5 777  zł. z następującym przeznaczeniem:

- decyzją Wojewody Podlaskiego / pismo Nr FB.II.BB.3011-156/07 otrzymano dotację w kwocie 5777 zł na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.

Poza tym wprowadzono zmiany w planie wydatków bieżących związanych z:
- realizacją Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 7 000 zł,
- opłatą za rozmowy telefoniczne komórkowe kierowców dowożących dzieci do szkół w kwocie 600 zł,
- wypłatą odszkodowania za niezgodne z prawem wypowiedzenie stosunku pracy 4 492 zł.


